nomine solvere promiserunt, si defendere auctoricare et disbrigare non possent pre-

dictas res et singulas superius venditas, Eemissa in hoc per pactum expressum ne-

cessitate denunciandi. Qui Tebaudus et Berronus retinuerunt in Ceresolis eovum se-

dimina et domos et ortos, que et quas habent in villa Ceresolarum extra castrum

et eorum terras donneas prata, vineas et eorum dounea et nichil aliud. Item dictus

Tebaudus suo nomine et ipse Tebaudus et Guilelmus nomine dicti Berroni promise-

runt dicto dunioto stipulanti nomine dicti communis Astensis dare in Ceresolis Cen-

tum millia lapides bene coctos et sic facere et curare quod filij ipsius Tebaudi et

Berroni rata ac firma habebunt predictam venditionem et ea que superius sunt dieta

et contra ea aliquo tempoie non venire. Et prò his omnibus et singulis attendendis

dictus Tebaudus suo nomine et dictus Guilelmus nomine dicti Berroni omnia bona

ipsius Tebaudi et Berroni iandicto dunioto recipienti nomine dicti communis Astensis

pignori obligaverunt. Actum Ast sub porticu sancte Marie de dom. Interfuerunt

testes Anselmus Gohomondus, Guilelmus Brunus, Guilelmus Baronia, et dominus Tho-

mas de Becarijs.

902. De cessione nomine venditionis facta communi Ast per dictos de Ceresolis

contra dominum Manuelem Comitem de Blandrato et eius fratres de libris

VII1 CXXX de capitali et libris CXXII de lucro ac de libris MCCCL astensibus.

1256. 30 Decembris.

Anno domini Millesimoducentesimoquinquegesimosexto Indictione quartadeci-

ma die iovis tercio kallendas Januarij. Actum in Brayda in domo ecclesie sancti

Andree extra villam presentibus testibus domino Guilelrao Alferio , domino Oberto
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platea, philippo de limogijs, dunioto de solario, domino Guidone de pallatio milite

potestatis Astensis, presentia quorum dominus Berronus de Ceresolis et dominus Te-

baudus eius frater vendiderunt et ex causa venditionis tradiderunt et dederunt ces-

seruut et mandaverunt domino Alberto de Turricella potestati Astensi et domino Gui-

lelmo de Crene sindico communis astensis cuilibet eorum insolidum stipulanti!) us

nomine et vice communis Astensis omnes eorum rationes et actiones reales et per-

sonales utiles et directas et omnia eorum iura realia et personalia ntilia et directa,

que et quas habent vel habere visi sunt ac ipsis competere videbantur adversus do-

minimi Manuelem Comitem de Blandrato suo nomine et nomine fratrum suorum

Guilelmi et Benedicti, et adversus res et bona dicti Comitis et fratrum suorum predi